DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Do Sr. General Peternelli)

PROJETO DE LEI nº 2.510/2019 – Altera a Lei
nº 12.651, de 25 maio de 2012, para dispor sobre as
áreas de proteção permanente no perímetro urbano e
nas regiões metropolitanas.

Senhor Presidente,

DECLARO  QUE  na  votação  nominal  do  PL  nº  2.510/2019  –

Urgência para apreciação do Projeto de Lei 2510/2019 (nominal),  realizada na Sessão

(VIRTUAL) do dia 18/08/2021,  votei “SIM”,  acompanhando a orientação do Partido

PSL e do GOVERNO. Por provável falha no Sistema de Deliberação Remota (SDR) e/ou

no acesso à internet o meu voto não foi computado.

Sala de Sessões, em 18 de agosto de 2021.

Deputado Federal GENERAL PETERNELLI (PSL/SP)

*C
D2

11
75

96
80

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. General Peternelli
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211759680900

	(Do Sr. General Peternelli)